Archives de M<sup>me</sup> Rabourdin. — Parchemin.

*Archives départ. d'Eure-et-Loir, H.*

Une autre copie fut passée par Denis Prevostea, clerc tabellion juré à Chartres. (Archives de M<sup>me</sup> Rabourdin.)

## DXLII

1367, février. — Paris.

Approbation par le roi Charles V de la vente susdite.

Karolus, Dei gratia Francorum rex. Pietatis et meriti credimus opus agere si ad ea que diuini cultus augmentum prestant obsequiis et fidelium deuociones exequuntur, graciam nostri regiminis solitam prebeamus. Sane supplicationem humilem dilectorum nostrorum decani et capituli ecclesie Carnotensis recepimus continentem quod cum ipsi, de denariis dicte sue ecclesie, acquisierint et titulo empacionis habuerint et emerint a dilecto et fideli nostro Johanne de Nigella, milite,

domino Daufemont, et eius uxore, quoddam manerium seu locum prout se comportat situm in loco qui dicitur Lèues, prope Carnotum, una cum domibus, fossatis, terris, pratis, jardinis, vineis, furnis, censibus, garenis, feudis, retrofeudis, justicia alta, media et bassa, et omnibus aliis juribus, redditibus, emolumentis et appendiciis ad dictum manerium seu locum quomodocumque pertinentibus, quod quidem manerium cum pertinenciis et appendiciis predictis potest valere de presenti sexaginta libras parisienses anni et perpetui redditus vel circa, nequeantque dicti decanus et capitulum dictum manerium seu locum cum dictis pertinenciis, que a nobis in feudo sine medio teneri dicuntur, habere nec perpetuo retinere absque nostra licencia et assensu, nobis humiliter supplicantes ut super hoc nostram gratiam elargire misericorditer dignaremur. Notum itaque facimus vniuersis tam presentibus quam futuris quod nos, attenta pia et speciali devocione quam ad dictam ecclesiam Carnotensem, ob reuerentiam Dei et gloriosissime virginis Marie matris ejus habuimus et incessanter habemus, consideratis etiam diuinis seruiciis et orationibus que pro nobis et nostris predecessoribus Francorum regibus in dicta ecclesia die ac nocte celebrantur, et que in futurum celebrari speramus, et ut missis et aliis diuinis observationibus que ex redditibus supradictis fient et celelabuntur participes existamus, eisdem decano et capitulo, ex plenitudine nostre regie potestatis, certa scientia et gratia speciali, concessimus et concedimus per presentes ut dictum manerium seu locum de Leues, vna cum domibus, terris, pratis, vineis, censibus, jurisdictionibus, alta, media et bassa justicia ac omnibus aliis juribus, emolumentis et pertinenciis supradictis, prefati decanus et capitulum ecclesie Carnotensis habere, tenere et perpetuo possidere possint et valeant, tanquam rem suam propriam ecclesiasticam absque eo quod dictum manerium seu locum, cum suis pertinentiis et appendiciis predictis, extra manus suas in toto vel in parte de cetero ponere minime teneantur, nec ad hoc aliquatenus cogi possint, superioritate autem quam in dicto manorio et ejusdem pertinenciis et appendiciis habemus et habere possumus, nobis et nostris successoribus Francorum regibus tantum modo reservata, mediante